

## Operationssygeplejerske søges til dedikeret og fleksibelt sygeplejeteam på Cario CFR i Hellerup

### Vi har travlt og søger derfor en ny sygeplejerske til vores operationsteam.

Motiveres du af høj faglig standard, en effektiv og afvekslende dagligdag, medindflydelse og at være tæt på patienterne, er stillingen måske noget for dig.

Vi søger en operationssygeplejerske, helst med erfaring inden for ortopædkirurgi, da det speciale udgør en stor del af vores operationsaktivitet i Hellerup. Har du derudover erfaring med urologi vil det være et ekstra plus, ligesom erfaring med opgaver i sterilcentralen vil være en fordel.

Det er vigtigt, at du har minimum 5 års erfaring inden for dit speciale. Du vil primært være tilknyttet Hellerup, men vi arbejder på tværs af vores to afdelinger i Hellerup og Lyngby.

Vagterne er placeret mandag til fredag, vagtlængde 5-12 timer. Vi forestiller os, at du skal ansættes på 32 timer pr. uge.

Vi ønsker os en ny kollega, der med ildhu og drive vil tage sin plads i teamet og bidrage med et højt fagligt niveau. Det er vigtigt, at du er fleksibel, serviceorienteret, god til at prioritere dine opgaver og evner at skabe overblik også i pressede situationer samt har et godt humør.

Vi lægger vægt på at finde den helt rigtige profil til vores team. Har ovenstående vakt din interesse, så send os en motiveret ansøgning.

### Om os

Cario CFR A/S er et alsidigt privathospital beliggende i henholdsvis Hellerup, Lyngby, Odense, Aarhus og Skørping. Vi har patienter til indlæggelse og operation, samt en meget stor ambulant aktivitet inden for mange specialer. Vi har egen billediagnostisk afdeling med MR-scannere samt røntgen på fire af vores matrikler.

Vi har gennem årene været i konstant vækst og er i dag ét af de største privathospitaler i Danmark. Vi er i dag en del af Cario AB koncernen. Cario er en stor svensk børsnoteret koncern inden for sundhedsvæsenet med hospitaler i Danmark, Norge, Sverige, Tyskland og Frankrig. Vi vægter kvalitet og patientsikkerhed meget højt, har konstant fokus på høj patienttilfredshed og er for anden gang akkrediteret uden bemærkninger efter Den Danske Kvalitetsmodel.

Vores patienter kommer dels via sundhedsforsikringer, via henvisning fra Regionerne eller som selvbetalere.

### Yderligere information om stillingen

Har du brug for yderligere information, kan du kontakte chefsygeplejerske i Hellerup, Susanne Vibits, på telefon 45 200 531 eller HR- og økonomidirektør Anette Lystrup på telefon 45 200 513.

Funktionsbeskrivelse kan rekvireres efter ønske.

**Ansøgning sendes til**

HR- og økonomidirektør Anette Lystrup

Mail: info@cfrhospitaler.dk

Post: Capiro CFR A/S  
Hans Bekkevolds Alle 2B, 3  
2900 Hellerup

**Ansøgningsfrist**

Senest onsdag den 25. oktober 2017. Der indkaldes løbende til samtale.

Læs mere om os på [www.capio CFR.dk](http://www.capio CFR.dk)